

از منابع آلمانی
برگردان : داؤد اسعد
۰۲/۰۵/۲۰۱۴

ایالات متحده آمریکا به مداخله و افتراً علیه کوبا ادامه میدهد



ایالات متحده آمریکا با گستاخی خارق العاده یی که رابطه میگیرد به خصوصیت همیشگی اش خود را در اروپا مدافع "آزادی" و تمامیت ارضی اوکراین جا میزند حال آنکه همزمان با این حادثه همین ایالات متحده آمریکا استکه سعی دارد تا کوبا و مشی سوسیالیستی آنرا بوسیله اعمال نفوذ و افتراً به کجراهه کشانیده و نابود سازد. از همینجاست که در ماه اپریل از طریق آژانس مطبوعاتی اسیشیودت پرس افشأ گردید که ایالات متحده آمریکا در سال ۲۰۰۹ عملیات مخفی را که بوسیله یکی از پروژه های سوشیال میدیا از طریق سازمان نامنهاد کمکرسانی ایالات متحده (۱) آغاز بکار نموده بود بخاطر "تعویض سیستم" در کوبا راه اندازی کند. و چند روز پیش کوبا در یکی از گزارش های وزارت امور خارجه ایالات متحده در جایگاه "دولت مشوق تروریزم" شامل لست سیاه گردید.

بخاطر روشن شدن موضوع و توضیح افتراً اخیر رهبری دولت کوبا در اعلامیه وزارت امور خارجه کوبا اظهار داشت:

بتاریخ ۳۰ اپریل وزارت امور خارجه ایالات متحده در گزارش سال ۲۰۱۳ در رابطه با کشور های جهان در مورد تروریزم بازهم وجه تسمیه میان تهی برای کوبا "دولت مشوق تروریزم" برای سی و دومین بار تکرار میشود.

در همه حال وزارت امور خارجه ایالات متحده مجبور گردید تا درین گزارش اعتراف نماید که "حکومت کوبا مذاکرات میان حکومت کولمبیا و نیروهای انقلابی مسلح کولمبیا (۲) را راه اندازی کرده و پشتیبان آن بود تا اینکه به توافقنامه صلح میان هر دو جانب انجامید" و اینکه "هیچگونه اطلاعاتی در زمینه ارسال سلاح به گروههای تروریستی و یا تربیت شبه نظامی چنین گروهها بوسیله حکومت کوبا مشاهده نشده است" و هم اینکه "اعضای سازمان تجزیه طلبان اسپانیا (۳) در همکاری با حکومت اسپانیا دوباره به کشور شان برمیگردند".

باوجود آنهم با استفاده از حقه بازیها و نیازمندیهای سیاسی در مغایرت با جواب رد جامعه بین المللی با اکثریت آرا در برابر تحریم علیه کوبا به هر قیمتی که است به آن جنبه "قانونی" می بخشند.

در جایگاه یگانه دلیل که بر پایه آن اتهام افتراآمیز علیه کوبا استوار است وزارت امور خارجه ایالات متحده تماس میگیرد با موجودیت "پناه جویان ایالات متحده- تحت تعقیب عدلی" در کشور کوبا که از آنجمله هیچ یک آنان به اتهام تروریزم مورد تعقیب نیستند. در همه حال برای این اتباع از طریق قانونی پناه داده شده است و در مقابل آنانیکه در ایالات متحده امریکا جنایتی را مرتکب گردیده بودند مجبور بودند تا در کوبا در برابر محاکم قرار گیرند و محکوم به جزا گردند و آنها خود تصمیم گرفتند تا بعد از به پایان رسیدن زمان حبس در کوبا مسکن گزین گردند.

حکومت کوبا تأکید میدارد که خاک کوبا برای آن مورد استفاده قرار نگرفته و نخواهد گرفت تا تروریستها را از هر کجایی که باشند در کشور شان مسکن گزین سازد و هیچگونه برنامه های ترور را علیه هیچ کشوری بشمول ایالات متحده سازماندهی، تمویل و راه اندازی نمیکند. در عین حال حکومت کوبا به صراحت همه انواع ترور را در همه جا و در همه شرایط و اینکه تکانه آن چه بوده مردود دانسته و آنرا تقبیح مینماید.

این، حکومت ایالات متحده آمریکا است که تروریزم دولتی را در جایگاه سلاح در برابر آن کشوری هایی مورد استفاده قرار میدهد که زیر سلطه شان نمی روند. آنها درین کشور ها به میتود های غیر انسانی چون شکنجه متوسل گردیده و از تکنالوژی مدرن نظامی بشمول طیارات بدون سرنشین استفاده میکنند و گویا تروریستها و حتی اتباع ایالات متحده را بدون محاکمه به قتل میرسانند و گذشته ازین کشتار تعداد زیادی از مردم بیگناه ملکی را وسیله میشوند.

کوبا در قطار آن کشور هایی استکه میخواهند از اسقلال و کرامت انسانی شان دفاع نمایند. این کشورها طی چند دهه آماج حملات تروریستی قرار دارند که از خاک ایالات متحده آمریکا سازماندهی، تمویل و راه اندازی میشوند که شاخص آن ۳/۴۷۸ تن کشته و ۲/۰۹۹ تن معیوب و معلول است.

کوبا، امریکای لاتین، جزایر کارابین و سایر کشور های جهان هیچگاهی فراموش نخواهند کرد که این حکومت ایالات متحده آمریکا است که به تروریستهایی چون لوییس پوسادا کارلیس حق پناهنده گی میدهد. موصوف بنیانگزار معنوی نخستین عمل تروریستی در عرصه هوانوردی ملکی در نیمه قاره غربی بود که در نتیجه آن بتاريخ ۶ اکتوبر ۱۹۷۶ در نزدیکی سواحل جزیره باربادوس یک طیاره خط هوایی کوبا در حالت پرواز انفجار داده شد و باعث کشتار ۷۳ سر نشین آن گردید. بگونه تناقض همین حکومت، مبارزان ضد تروریزم چون جیراردو هیرناندیس، رامون لابانینو و انتونیو گیورپرو را در حبس دوامدار و غیر قانونی بخاطری جنایتی نگهداشته اند که هیچگاهی مرتکب آن نگردیده اند.

وزارت امور خارجه تطمیع چنین موضوع حساس یعنی تروریسم بین المللی را به بکار گیری ابزار سیاست علیه کوبا با شدت رد نموده و مطالبه مینماید که کشور ما بطور قطعی ازین لست دروغین، یکجانبه و خودسرانه خارج گردد زیرا این خود اهانت به مردم کوبا است و به بدنامی حکومت ایالات متحده آمریکا خواهد انجامید.

توضیح ضروری(م):

درین اواخر نزدیک در ماه اپریل افشا گردید که ایالات متحده آمریکا در سال ۲۰۰۹ عملیات مخفی را از طریق یکی از پروژه های سوشیال میدیا زیر نام رسمی "زون زونیو"(تویتر کوبا)

آغاز نهاده است تا "تعویض سیستم" را در کوبا راه اندازی نماید. اندکی پیش کوبا از موجودیت غیرقانونی پروژه "زون زونیو" به اتحادیه بین المللی تیلی کمونیکیشن در ژنیو شکایت کرد.

در نشستی با سکرتر جنرال اتحادیه بین المللی تیلی کمونیکیشن هامادون تووری، خانم انایانسی رودریگیس سفیر کوبا در نماینده گی دایمی ژنیو ملل متحد در موجودیت نماینده های ملل متحد وسایر سازمانهای بین المللی معلوماتی را در زمینه این برنامه مخفی که از جانب اسیشیودت پرس افشا شده بود ارائه داشت.

دیپلومات موصوف کوبایی توضیح کرد که مؤسسه کمکرسانی ایالات متحده برای اشاعه "زون زونیو" از تویتز کوبا بطور غیر قانونی پلاتفورم خدمات منطقوی را مورد استفاده قرار میدهد که باعث بروز عدم ثبات در امود تیلی کمونیکیشن کوبا گردیده است. درین نشست تأکید شد که این عملیات نه تنها در مغایرت با قوانین کوبا قرار دارد بلکه مغایر دستور العمل های حقوقی در ایالات متحده امریکا و در سطح بین المللی نیز میباشد که بایستی استفاده از اطلاعات اسپام را سد گردند که در میان آنها میتوان از ۱۱ قطعنامه و سفارش اتحادیه بین المللی تیلی کمونیکیشن یاد آور شد. در یک یادداشتی از جانب نماینده گی دایمی کوبا در ژنیو گفته میشود که این نشست در فضای دوستانه و احترام متقابل صورت پذیرفت که مبین مناسبات میان کوبا و اتحادیه بین المللی تیلی کمونیکیشن است.

بعد از افشا شدن مسأله از طریق اسیشیودت پرس، وزارت امور خارجه کوبا اشاره بدان میکند که این پروژه نمادی بر آنسستکه حکومت ایالات متحده امریکا پلانهای تخریبکارانه اش را علیه ملت کوبا ادامه میدهد. به قول از وزارت امور خارجه کوبا گفته میشود که هدف ازین برنامه ها آنست تا اوضاع بی ثباتی را وسیله شوند و تغییراتی را در سیستم سیاسی بمیان آورند که برای این امر واشنگتن بودجه سالانه چندین ملیون دالری را بدسترس میگنارد.

منبع: بخش بین المللی روزنامه گرانما

- (۱) USAID
- (۲) FARC
- (۳) ETA